Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 629870 Vendedor: POLYANA DALSIMARA CAMARGO

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12368 - Polyana

101138 - BASCULANTE ALUMINIO 40X60 SOFT
BRANCO 3127

118599 - VITRO ALUMINIO 100X120X7,7 SOFT
BRANCO 2FOLHAS MOVEIS 53589

127207 - VITRO ALUMINIO 100X100 SOFT 2
FOLHAS 53588

133201 - CERAMICA "A" 60X60 ATENAS BRILHO
PEI 4 RETIFICADO

133202 - CERAMICA "A" 60X60 TRAVERTINO
CINZA ACETINADO PEI 4 RETIFICADO

135358 - REVESTIMENTO "A" 35X70 DIAMANTE
HDMAX HDM36610R

144268 - CERAMICA "A" 60X60 MARMO BIANCO
BRILHO RETIFICADO

4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

78568 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA
FLAMINGO PLUS BRANCO 1113510010100

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO

SANITARIO

Tamanho

40x60

100x120x7,7

100x100

60x60

60x60

35x70

60x60

076.029.344-90 - MICHEL SOUSA FERNANDES
Telefone: 41 998014983

Marca

Mgm

Mgm

Mgm

Lume

Lume

Incefra

Lume

Gross

Tigre

Incepa

Incepa

Blukit

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

1PC

2PC

1UN

35 M2

5 M2

13.44 M2

20 M2

1PC

1UN

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 20/02/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/02/2023 1705

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
101,77 0,00 101,77
369,00 0,00 738,00
319,90 0,00 319,90
28,45 0,00 995,75
32,60 0,00 163,00
37,80 0,00 508,03
36,94 0,00 738,80
30,05 0,00 30,05
16,11 0,00 16,11
491,15 0,00 491,15
38,68 0,00 38,68
8,70 0,00 8,70
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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 629870 Vendedor: POLYANA DALSIMARA CAMARGO

Cliente: o ctone: 41 998014983

Descricao

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

117516 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO FLAMINGO BRANCO
1555700015100

143880 - TORNEIRA ELETRICA HYDRALAR
COZINHA PAREDE GOURMET 4T FLEX 5500W
127V PT TPHL.4F.551PT

131835 - KIT 3 PECAS 60CM COM PE NEW FOX
BRANCO (ARM/TPO/ESP)

120554 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA
803/09 RQ1 ACABAMENTO INOX

143302 - FECHADURA ZAMAC 40MM 813/17
INTERNA ROSETA QUADRADA ACABAMENTO

- INOX

143303 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/17
BANHEIRO ROSETA QUADRADA ACABAMENTO
INOX

Enderego de Entrega:

Tamanho

3/6L

60cm

40mm

40mm

40mm

076.029.344-90 - MICHEL SOUSA FERNANDES

Marca

Incepa

Hydra

Gaam

Stam

Stam

Stam

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA LEONARDO GELINSKI 1581 CASA CURITIBA PR 82920500
- ENTREGA: 21-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 20/02/2023 ;

Hora E

Valido até: 20/02/2023 1705

missao:

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
270,16 0,00 270,16
182,23 0,00 182,23
947,28 0,00 947,28
110,73 0,00 110,73

88,11 0,00 88,11

88,11 0,00 88,11

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 176,82
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.013,38

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



